
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО 

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА 

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 
                   от    05.10.2023                                                                                                             №  31 

 

 

 
О согласовании перечня имущества 

объектов водоснабжения, водоотведения 

Рассмотрев обращение главы администрации поселка Балакирево, 

руководствуясь Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных 

соглашениях», Уставом муниципального образования поселок Балакирево, 

решением Совета народных депутатов «Об утверждении Положения о 

концессионных соглашениях в отношении муниципального имущества поселка 

Балакирево», Совет народных депутатов поселка Балакирево  

 

РЕШИЛ: 

 
1. Согласовать перечень имущества, составляющего объект концессионного 

соглашения и неразрывно связанное с ним имущество, предназначенное для 

осуществления деятельности, предусмотренной концессионным соглашением 

согласно приложениям 1,2. 

2.  Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия. 

 

 
 

 

Глава поселка                                                                                                   С.Е.Данилов

http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331
http://docs.cntd.ru/document/901941331


 


